Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE INEXIGÊNCIA DE LICITAÇÃO Nº. 002/2015

A Prefeitura Municipal de Jaciara, com sede à Av. Antônio Ferreira Sobrinho, n.º 1.075, nesta cidade de Jaciara- MT,
inscrita no CNPJ n.º 03.347.135/0001-16, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público a Retificação do
Aviso de Inexigência de Licitação Nº 002/2015, circulado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em 27 de agosto de
2015, nº 26607, página 88, ONDE SE LÊ: AVISO DE INEXIGÊNCIA DE LICITAÇÃO Nº. 002/2015, LEIA - SE: AVISO DE
INEXIGÊNCIA DE LICITAÇÃO N.º 003/2015. Jaciara-MT, 03/09/2015.

ELAINE APARECIDA DA SILVA - Presidente da CPL - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 58648679

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:07:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial